

Ren Lykke ApS

Løversysselvej 2D, 7100 Vejle

CVR-nr. 41 49 33 56

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2025.

Tina Lykkegaard Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ren Lykke ApS Løversysselvej 2D 7100 Vejle
	CVR-nr.: 41 49 33 56
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Tina Lykkegaard Christensen, Direktør
Revision	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
Modervirksomhed	Tina Lykkegaard Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af produkter indenfor personlig pleje via internettet.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 6.589 t.kr. mod 3.873 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.886 t.kr. mod 1.195 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024	2023
Bruttofortjeneste	6.588.841	3.872.950
1 Personaleomkostninger	-3.868.472	-2.040.566
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-260.538	-229.549
Driftsresultat	2.459.831	1.602.835
Andre finansielle indtægter	23.848	5.638
2 Øvrige finansielle omkostninger	-67.234	-75.656
Resultat før skat	2.416.445	1.532.817
3 Skat af årets resultat	-530.427	-338.315
Årets resultat	1.886.018	1.194.502
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.886.018	1.194.502
Disponeret i alt	1.886.018	1.194.502

Balance 31. december

Aktiver			
Note		2024	2023
Anlægsaktiver			
4	Erhvervede licenser samt lignende rettigheder	196.599	215.592
5	Goodwill	342.856	514.284
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	539.455	729.876
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	202.221	199.205
	Materielle anlægsaktiver i alt	202.221	199.205
7	Deposita	469.881	239.625
	Finansielle anlægsaktiver i alt	469.881	239.625
	Anlægsaktiver i alt	1.211.557	1.168.706
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	4.070.760	2.341.511
	Forudbetalinger for varer	673.920	0
	Varebeholdninger i alt	4.744.680	2.341.511
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	70.312	190.736
	Andre tilgodehavender	208.931	125.571
	Periodeafgrænsningsposter	63.577	27.307
	Tilgodehavender i alt	342.820	343.614
	Likvide beholdninger	1.103.029	2.047.983
	Omsætningsaktiver i alt	6.190.529	4.733.108
	Aktiver i alt	7.402.086	5.901.814

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.259.480	1.259.480
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.886.018	1.194.502
Egenkapital i alt	3.185.498	2.493.982
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	88.166	125.185
Hensatte forpligtelser i alt	88.166	125.185
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	801.474	1.194.540
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.031.054	945.579
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	839	29.377
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	567.446	370.700
Anden gæld	727.609	742.451
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.128.422	3.282.647
Gældsforpligtelser i alt	4.128.422	3.282.647
Passiver i alt	7.402.086	5.901.814

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	1.259.480	1.194.502	2.493.982
Udloddet udbytte	0	0	-1.194.502	-1.194.502
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>1.886.018</u>	<u>1.886.018</u>
	<u>40.000</u>	<u>1.259.480</u>	<u>1.886.018</u>	<u>3.185.498</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.609.678	1.968.817
Pensioner	232.955	55.844
Andre omkostninger til social sikring	25.839	15.905
	<u>3.868.472</u>	<u>2.040.566</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	62.054	68.503
Andre finansielle omkostninger	5.180	7.153
	<u>67.234</u>	<u>75.656</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	567.446	370.700
Årets regulering af udskudt skat	-37.019	-32.385
	<u>530.427</u>	<u>338.315</u>
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
4. Erhvervede licenser samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. januar 2024	254.617	194.838
Tilgang i årets løb	20.000	59.779
Kostpris 31. december 2024	<u>274.617</u>	<u>254.617</u>
Afskrivninger 1. januar 2024	-39.025	-9.056
Årets afskrivninger	-38.993	-29.969
Afskrivninger 31. december 2024	<u>-78.018</u>	<u>-39.025</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>196.599</u>	<u>215.592</u>

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
5. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2024	1.200.000	1.200.000
Kostpris 31. december 2024	1.200.000	1.200.000
Afskrivninger 1. januar 2024	-685.716	-514.287
Årets afskrivninger	-171.428	-171.429
Afskrivninger 31. december 2024	-857.144	-685.716
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	342.856	514.284
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	234.578	75.844
Tilgang i årets løb	53.133	158.734
Kostpris 31. december 2024	287.711	234.578
Afskrivninger 1. januar 2024	-35.373	-7.223
Årets afskrivninger	-50.117	-28.150
Afskrivninger 31. december 2024	-85.490	-35.373
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	202.221	199.205
7. Deposita		
Kostpris 1. januar 2024	239.625	42.000
Tilgang i årets løb	230.256	239.625
Afgang i årets løb	0	-42.000
Kostpris 31. december 2024	469.881	239.625
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	469.881	239.625

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse på 47 mdr. som svarer til 2.156 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tina Lykkegaard Holding ApS, CVR-nr. 41503130, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
